Salvo modifiche tecniche!Uniflex
t K
R
Bi
Bk
28
K
R
19
,5
0345.060
Tipo 0345
Sezione della catena
Vista in sezione come da schema di
funzionamento
Forma 060
- Guaina Forma 060 con coperchi fissi
sul lato superiore
- Coperchi apribili sul lato inferiore in
entrambi i sensi
Bi da 15 - 65 mm
Completare l’Articolo con il raggio di curvatura
desiderato. Es.0345.060.038.075
Articolo Nr. Bi Bk Raggio di curvatura Peso U.M.
mm mm disponibile in mm proprio kg/m
0345.060.015.Raggio 15 28 075 100 125 150* 0,48 metri
0345.060.020.Raggio 20 33 075 100 125 150* 0,52 metri
0345.060.025.Raggio 25 38 075 100 125 150* 0,56 metri
0345.060.038.Raggio 38 51 075 100 125 150* 0,65 metri
0345.060.050.Raggio 50 63 075 100 125 150* 0,74 metri
0345.060.065.Raggio 65 78 075 100 125 150* 0,85 metri
* Disponibile a richiesta
8.093
Dati tecnici - Serie UNIFLEX
Usare in alternativa TKA30 pag.9.004

Lk
nz
6,5
nz
Tipo 0345
Dimensioni dei raccordi con
fermacavo integrato
I raccordi sono completi di arresto
conduttori fissi con pettine doppio per un
fissaggio più efficace dei cavi.
Per larghezza catena Bi = 15 - 20 mm
Per larghezza catena da Bi = 25 mm
Catena Serie Raccordo Raccordo Bi Bk nz
Tipo raccordi con perno con foro mm mm
Articolo Codice Codice
0345. … 015 Z1MN34R015 52401 52400 15 28 1
0345. … 020 Z1MN34R020 52403 52402 20 33 1
0345. … 025 Z1MN34R025 52405 52404 25 38 2
0345. … 038 Z1MN34R038 52407 52406 38 51 3
0345. … 050 Z1MN34R050 52409 52408 50 63 4
0345. … 065 Z1MN34R065 52411 52410 65 78 5
Disposizioni possibili
dei raccordi con fermacavo
integrato
Raccordo punto fisso

Raccordi terminali universali in alluminio
presso fuso
Le dimensioni per il raccordo al punto
fisso e al punto mobile sono identiche!
Per ordinare catene già assemblate
vedi Esempio a pag. 8.098
Per serie di raccordi si intende un
raccordo con foro ed un raccordo con
perno.
E� possibile ordinare separatamente il
solo raccordo con perno o il solo
raccordo con foro.
Catena Bi Serie Raccordo Raccordo
Tipo mm Raccordi con perno con foro
Articolo Codice Codice
015 Z1MN33U015 W533UM0015 W533UF0015
020 Z1MN33U020 W533UM0020 W533UF0020
025 Z1MN33U025 W533UM0025 W533UF0025
0345.030/040 038 Z1MN33U038 W533UM0038 W533UF0038
050 Z1MN33U050 W533UM0050 W533UF0050
065 Z1MN33U065 W533UM0065 W533UF0065
090 Z1MN33U090 W533UM0090 W533UF0090
015 Z1MN35U015 W535UM0015 W535UF0015
020 Z1MN35U020 W535UM0020 W535UF0020
0345.050 025 Z1MN35U025 W535UM0025 W535UF0025
038 Z1MN35U038 W535UM0038 W535UF0038
050 Z1MN35U050 W535UM0050 W535UF0050
065 Z1MN35U065 W535UM0065 W535UF0065
015 Z1MN36U015 W536UM0015 W536UF0015
020 Z1MN36U020 W536UM0020 W536UF0020
0345.060 025 Z1MN36U025 W536UM0025 W536UF0025
038 Z1MN36U038 W536UM0038 W536UF0038
050 Z1MN36U050 W536UM0050 W536UF0050
065 Z1MN36U065 W536UM0065 W536UF0065
8.095
Dati tecnici - Serie UNIFLEX
08_148_Uniflex_Serie UNIFLEX NUOVO  28/01/14  12.34  Pagina 95
Tipo 0345

0455.060
Bi da  25 – 130 mm
Sistema di separatori TS 0
Vedi pag. 8.107
ax
sT
Bi
ax ax
VE 1 VE 2 VE 3 VE 4 VE 5
K
R
Completare l’Articolo con il raggio di curvatura
desiderato. Es.0455.060.078.125
Articolo Nr. Bi Bk Raggio di curvatura Peso U.M.
mm mm disponibile in mm proprio kg/m
0455.060.025.Raggio 25 43 095 125 150 180 200 225* 0,92 metri
0455.060.038.Raggio 38 56 095 125 150 180 200 225* 1,01 metri
0455.060.058.Raggio 58 76 095 125 150 180 200 225* 1,16 metri
0455.060.078.Raggio 78 96 095 125 150 180 200 225* 1,31 metri
0455.060.103.Raggio 103 121 095 125 150 180 200 225* 1,51 metri
0455.060.130.Raggio 130 148 095 125 150 180 200 225* 1,72 metri
Tipo 0455
Sezione della catena
Vista in sezione come da schema di
funzionamento

cordo con foro ed un raccordo con perno
completo di pettine.
E� possibile ordinare separatamente il
solo raccordo con perno o il solo raccor-
do con foro e il pettine fermacavo
Raccordi completi di arresto
conduttori a pettine asportabile
a partire da 0455. ... .038
I puntini indicano che il codice dei raccordi indicati è valido per tutte le forme.
Raccordi completi di arresto
conduttori a pettine fisso
per 0455. ... .025
Catena Serie raccordi Raccordo Raccordo Arresto Bi Bk nz
Tipo con fermacavo con perno con foro a pettine mm mm
Articolo Codice Codice Codice
0455. … .025 Z1MN45S025 52421 52420 - 25 43 2
0455. … .038 Z1MN45S038 52423 52422 53983 38 56 3
0455. … .058 Z1MN45S058 52425 52424 53984 58 76 4
0455. … .078 Z1MN45S078 52427 52426 53985 78 96 6
0455. … .103 Z1MN45S103 52429 52428 53986 103 121 8
0455. … .130 Z1MN45S130 52431 52430 52484 130 148 10
* Disposizioni non possibili con forma 050 e 060
UniflexSalvo modifiche tecniche!8.108
18
65,5 65,5

3,
5
65
16,5
l1Lk
FA MA
Per serie di raccordi si intende un
raccordo con foro ed un raccordo con
perno.
E� possibile ordinare separatamente il
solo raccordo con perno o il solo
raccordo con foro.
Catena Serie Raccordo Raccordo Bi Bk
Tipo raccordi con perno con foro mm mm
Articolo Codice Codice
0455. … .038 Z1MN45R038 52423 52422 38 56
0455. … .058 Z1MN45R058 52425 52424 58 76
0455. … .078 Z1MN45R078 52427 52426 78 96
0455. … .103 Z1MN45R103 52429 52428 103 121
0455. … .130 Z1MN45R130 52431 52430 130 148
Per ordinare catene già assemblate
vedi Esempio a pag. 8.113
Raccordo punto fisso
   FK

Raccordi terminali universali in allumi-
nio presso fuso
Le dimensioni per il raccordo al punto fis-
so e al punto mobile sono identiche!
Per ordinare catene già assemblate
vedi Esempio pag. 8.113
Per serie di raccordi si intende un
raccordo con foro ed un raccordo con
perno.
E� possibile ordinare separatamente il
solo raccordo con perno o il solo
raccordo con foro.
Catena Bi Serie Raccordo Raccordo
Tipo mm Raccordi con perno con foro
Articolo Codice Codice
025 Z1MN43U025 W543UM0025 W543UF0025
038 Z1MN43U038 W543UM0038 W543UF0038
058 Z1MN43U058 W543UM0058 W543UF0058
0455.030/040 078 Z1MN43U078 W543UM0078 W543UF0078
103 Z1MN43U103 W543UM0103 W543UF0103
130 Z1MN43U130 W543UM0130 W543UF0130
025 Z1MN45U025 W545UM0025 W545UF0025
038 Z1MN45U038 W545UM0038 W545UF0038
058 Z1MN45U058 W545UM0058 W545UF0058
0455.050 078 Z1MN45U078 W545UM0078 W545UF0078
103 Z1MN45U103 W545UM0103 W545UF0103
130 Z1MN45U130 W545UM0130 W545UF0130
025 Z1MN46U025 W546UM0025 W546UF0025
038 Z1MN46U038 W546UM0038 W546UF0038
058 Z1MN46U058 W546UM0058 W546UF0058
0455.060 078 Z1MN46U078 W546UM0078 W546UF0078
103 Z1MN46U103 W546UM0103 W546UF0103
130 Z1MN46U130 W546UM0130 W546UF0130
UniflexSalvo modifiche tecniche!8.110
47 47
10, 5 10, 5
18 18

Forma 060
- Guaina Forma 060 con coperchi fissi
sul lato superiore
-  Coperchi apribili sul lato inferiore in
entrambi i sensi
Bi
 Bk
36 50
K
R 0555.060
Bi da 50 – 150 mm
Completare l’Articolo con il raggio di
curvatura desiderato. Es.0555.060.100.125
Articolo Nr. Bi Bk Raggio di curvatura Peso     U.M.
mm   mm disponibile in mm      proprio kg/m
0555.060.050.Raggio  50    72  100  125  160  200  230*  1,72      metri
0555.060.075.Raggio  75    97  100  125  160  200  230*  1,95    metri
0555.060.100.Raggio  100 122 100  125  160  200  230*    2,17      metri
0555.060.125.Raggio  125 147 100  125  160  200  230*    2,39      metri
0555.060.150.Raggio  150 172 100  125  160  200  230*    2,61      metri
Separatori vedi pag. 8.123
* Disponibile a richiesta
Salvo modifiche tecniche! Uniflex8.122
Usare in alternativa TKA 45 pag.9.022

MK01
Raccordo punto mobile MH01*
MA01
MI01
Disposizioni possibili
dei raccordi con fermacavo
integrato
Per ordinare catene già assemblate
vedi Esempio a pag. 8.129
I puntini indicano che il codice dei raccordi indicati è valido
per tutte le forme.
FA01 MA01
Catena Serie raccordi Raccordo Raccordo Arresto Bi Bk nz
Tipo con fermacavo con perno con foro a pettine mm mm
Articolo Codice    Codice   Codice
0555. … .050 Z1MN55S050    52441     52440     53684   50      72    4
0555. … .075 Z1MN55S075    52443     52442     53685     75      97    6
0555. … .100 Z1MN55S100 52445     52444     53686     100 122   8
0555. … .125 Z1MN55S125 52447     52446     53687     125    147   10
0555. … .150 Z1MN55S150 52449     52448     53688     150    172   12
* Disposizioni non possibili per forma 050 e 060
9,
5
9,
5
86 86
18,5 18,5
Salvo modifiche tecniche! Uniflex8.124
Dati tecnici - Serie UNIFLEX
08_148_Uniflex_Serie UNIFLEX NUOVO  28/01/14  12.35  Pagina 124
Salvo modifiche tecniche!Uniflex 8.125
Catena                   Serie  Raccordo      Raccordo      Bi Bk
Tipo Raccordi          con perno    con foro      mm     mm
Articolo Codice         Codice
0555. … .050 Z1MN55R050          52441            52440    50      72
0555. … .075 Z1MN55R075          52443            52442         75      97
0555. … .100 Z1MN55R100 52445            52444         100    122
0555. … .125 Z1MN55R125 52447            52446         125    147
0555. … .150 Z1MN55R150 52449            52448         150    172
Raccordo punto fisso (con perno)      Raccordo punto mobile (con foro)
Per serie di raccordi si intende un
raccordo con foro ed un raccordo con
perno.

B
i +
 2
8
B
i +
 4
0
50
25
Raccordo punto fisso (con perno)    Raccordo punto mobile (con foro)
FU MU
Catena Bi Serie Raccordo Raccordo
Tipo mm Raccordi con perno con foro
Articolo Codice Codice
050 Z1MN53U050 W553UM0050 W553UF0050
075 Z1MN53U075 W553UM0075 W553UF0075
0555.030/040 100 Z1MN53U100 W553UM0100 W553UF0100
125 Z1MN53U125 W553UM0125 W553UF0125
150 Z1MN53U150 W553UM0150 W553UF0150
050 Z1MN55U050 W555UM0050 W555UF0050
075 Z1MN55U075 W555UM0075 W555UF0075
100 Z1MN55U100 W555UM0100 W555UF0100
0555.050 125 Z1MN55U125 W555UM0125 W555UF0125
150 Z1MN55U150 W555UM0150 W555UF0150
050 Z1MN56U050 W556UM0050 W556UF0050
075 Z1MN56U075 W556UM0075 W556UF0075
100 Z1MN56U100 W556UM0100 W556UF0100
0555.060 125 Z1MN56U125 W556UM0125 W556UF0125
150 Z1MN56U150 W556UM0150 W556UF0150
UniflexSalvo modifiche tecniche!8.126
Dati tecnici - Serie UNIFLEX
08_148_Uniflex_Serie UNIFLEX NUOVO  28/01/14  12.35  Pagina 126
Uniflex Salvo modifiche tecniche! 8.127

Vista in sezione come da schema di
funzionamento
Bi
Bk
42 60
K
R 0665.060
Bi da 50 – 175 mm
Forma 060
- Guaina Forma 060 con coperchi fissi
sul lato superiore
-  Coperchi apribili sul lato inferiore in
entrambi i sensi
Tipo Bi Bk Raggi di curvatura Peso    U.M.
mm    mm disponibile in mm proprio kg/m
0665.060.050.Raggio    50 77    120  140  200  250  300*      2,36       mt
0665.060.075.Raggio    75 102   120  140  200  250  300*      2,69       mt
0665.060.100.Raggio  100 127   120  140  200  250  300*      3,00       mt
0665.060.125.Raggio  125 152   120  140  200  250  300*      3,32       mt
0665.060.150.Raggio  150 177   120  140  200  250  300*      3,64       mt
0665.060.175.Raggio  175 202   120  140  200  250  300*      3,95       mt
Completare l’Articolo con il raggio di curvatura
desiderato. Es.0665.060.0150.100
Separatori e divisori vedi da pag. 8.139
Salvo modifiche tecniche! Uniflex8.138

Vedi pag. 8.145
Separatore    52569   Pz
Descrizione Codice U.M.
Separatore 52569 Pz
Profilo AL11x4 5803 Mt
Descrizione Codice U.M.
sT = 5 mm
ax = 25 mm (passo)
nTmin = 2
8.139
Dati tecnici - Serie UNIFLEX
08_148_Uniflex_Serie UNIFLEX NUOVO  28/01/14  12.35  Pagina 139
Catena            Serie raccordi Raccordo  Raccordo Arresto   Bi Bk nz
Tipo con fermacavo con perno con foro a pettine mm  mm
Articolo Codice       Codice     Codice
0665. … 050 Z1MN66S050     52461        52460       52490 50 77   4
0665. … 075 Z1MN66S075     52463        52462       52491     75   102   6
0665. … 100   Z1MN66S100     52465 52464       52492   100   127   8
0665. … 125   Z1MN66S125     52467        52466       52493   125   152  10
0665. … 150   Z1MN66S150     52469 52468       52494   150   177  12
0665. … 175   Z1MN66S175     52471        52470       52495   175   202  14
0665. … 200   Z1MN66S200     52473 52472       52496   200   227  16
0665. … 225   Z1MN66S225     52475 52474       52497   225   252  18
0665. … 250   Z1MN66S250     52479 52478       52498   250   277  20
8,4
8
nz
l1Lk

vedi Esempio a pag. 8.145
Raccordo punto fisso
   FK
   FH*
FI
FA
   MK
Raccordo punto mobile MH*
MA
MI
Disposizioni possibili
dei raccordi senza fermacavo
Catena Serie Raccordo Raccordo Bi Bk
Tipo raccordi con perno con foro mm mm
Articolo Codice Codice
0665. … 050 Z1MN66R050 52461 52460 50 77
0665. … 075 Z1MN66R075 52463 52462 75 102
0665. … 100 Z1MN66R100 52465 52464 100 127
0665. … 125 Z1MN66R125 52467 52466 125 152
0665. … 150 Z1MN66R150 52469 52468 150 177
0665. … 175 Z1MN66R175 52471 52470 175 202
0665. … 200 Z1MN66R200 52473 52472 200 227
0665. … 225 Z1MN66R225 52475 52474 225 252
0665. … 250 Z1MN66R250 52479 52478 250 277
I puntini indicano che il codice del raccordo è valido per
tutte le forme
* Disposizioni non possibili con forma 050 e 060
8.141

B
i +
 2
8
B
i +
 4
4
60
30
Raccordo punto fisso (con perno) Raccordo punto mobile (con foro)
FU MU
Catena Bi Serie Raccordo Raccordo
Tipo mm Raccordi con perno con foro
Articolo Codice Codice
050 Z1MN63U050 W563UM0050 W563UF0050
075 Z1MN63U075 W563UM0075 W563UF0075
100 Z1MN63U100 W563UM0100 W563UF0100
125 Z1MN63U125 W563UM0125 W563UF0125
0665.030/040 150 Z1MN63U150 W563UM0150 W563UF0150
175 Z1MN63U175 W563UM0175 W563UF0175
200 Z1MN63U200 W563UM0200 W563UF0200
225 Z1MN63U225 W563UM0225 W563UF0225
250 Z1MN63U250 W563UM0250 W563UF0250
050 Z1MN65U050 W565UM0050 W565UF0050
075 Z1MN65U075 W565UM0075 W565UF0075
0665.050 100 Z1MN65U100 W565UM0100 W565UF0100
125 Z1MN65U125 W565UM0125 W565UF0125
150 Z1MN65U150 W565UM0150 W565UF0150
175 Z1MN65U175 W565UM0175 W565UF0175
050 Z1MN66U050 W566UM0050 W566UF0050
075 Z1MN66U075 W566UM0075 W566UF0075
0665.060 100 Z1MN66U100 W566UM0100 W566UF0100
125 Z1MN66U125 W566UM0125 W566UF0125
150 Z1MN66U150 W566UM0150 W566UF0150
175 Z1MN66U175 W566UM0175 W566UF0175
Salvo modifiche tecniche! Uniflex8.142
Dati tecnici - Serie UNIFLEX
08_148_Uniflex_Serie UNIFLEX NUOVO  28/01/14  12.35  Pagina 142
Salvo modifiche tecniche!Uniflex